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Продажа 1-комнатной квартиры
49.03м², 9/18 этаж
9 600 000 ₽

 49.03м²   9   1

Иркутск, Октябрьский, Верхняя Набережная, 171/6

 
Мандрик Ирина
Эксперт +7 (908) 666-61-13

mandrik.irina@century21.ru

ПРОДАМ ЕВРОДВУХКОМНАТНУЮ КВАРТИРУ БИЗНЕС-КЛАССА В ЖК СИБИРЯКОВ
!Эксклюзивное предложение! Только для клиентов компании Century21 ставка
на ипотеку на готовое жилье 14,99%. ПЕРВЫЕ ФОТО С РЕМОНТОМ НОСЯТ
ОЗНАКОМИТЕЛЬНЫЙ ХАРАКТЕР, ОТДЕЛКА ЧЕРНОВАЯ!Характеристики:*
абсолютно новая квартира с видом на Ледокол Ангара и Ангару;* это
идеальный вариант для тех, кто ищет квартиру по цене дешевле
застройщика;* самая удачная планировка, от застройщика изначально была
цена дороже на такие квартиры на 1 млн, чем в соседней блок-секции;* самая
удачный вид, от застройщика изначально была цена дороже на такие квартиры
на 600 тысяч рублей, чем вид во двор;* санузел совмещенный (большая
ванна);* есть возможность выделить полноценную гардеробную и сделать места... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-4903m2-918-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-4903m2-918-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
49.03м², 9/18 этаж
9 600 000 ₽

 49.03м²   9   1

Иркутск, Октябрьский, Верхняя Набережная, 171/6

 
Мандрик Ирина
Эксперт +7 (908) 666-61-13

mandrik.irina@century21.ru

ПРОДАМ ЕВРОДВУХКОМНАТНУЮ КВАРТИРУ БИЗНЕС-КЛАССА В ЖК СИБИРЯКОВ
!Эксклюзивное предложение! Только для клиентов компании Century21 ставка
на ипотеку на готовое жилье 14,99%. ПЕРВЫЕ ФОТО С РЕМОНТОМ НОСЯТ
ОЗНАКОМИТЕЛЬНЫЙ ХАРАКТЕР, ОТДЕЛКА ЧЕРНОВАЯ!Характеристики:*
абсолютно новая квартира с видом на Ледокол Ангара и Ангару;* это
идеальный вариант для тех, кто ищет квартиру по цене дешевле
застройщика;* самая удачная планировка, от застройщика изначально была
цена дороже на такие квартиры на 1 млн, чем в соседней блок-секции;* самая
удачный вид, от застройщика изначально была цена дороже на такие квартиры
на 600 тысяч рублей, чем вид во двор;* санузел совмещенный (большая
ванна);* есть возможность выделить полноценную гардеробную и сделать места... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-4903m2-918-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

66
-6

1-
13


